politik finansal .., mütalaaların :'.gerektirdiği _sorunu
beklemeksizin çözmenin mümkün olupolmadığı .konusunun; kesinlikle ve
doğalolarak Siz ,~kselans.larının şaşkınlığını' daha fazla -ortaya çıkaracağını
sa~ıyorlar. ';_ ""

Petersburg , -.
•• {: •.•. ı .•.•.

t,

Mektup No: 61457

Contrexeville 15/27 Haziran 1887

Yüksek ekselansları ..
Paşam Konstantin Petroviç. •

" Bu zamima kadar' sürüncernede bırakılan; belli ölçüde de olsa bir a~laşma
haline getirdiğim ve "şimdiye kadar, arzu edenlerden ve" isteyenlerden' hiç
~.imşenin buisteklerini. ve arzu iarıt,1i gerçekleştirem.ediklerigi~i.